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W związku ze złożonym pismem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków
umówienia, dotyczącym przetargu nieograniczonego pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo
— gaśniczego dla OchotniczejStraży Pożarnej w Mątwicy , Zmawiający na podstawie art. 38 ust. 1

pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2017, poz. 1579 j.t.)
udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwójnym na osi tylnej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z ogumieniem podwójnym na osi tylnej.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z minimalnym pnes'witem pod osiami
wynoszącym 302 mm i poza osiami 334 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu z minimalnym przcświtem pod osiami
wynoszącym 302 mm i poza osiami 334 mm.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu bez stałego mocowania kola zapasowego.

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z
aluminium?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze szkieletem zabudowy wykonanym z
aluminium.

Pytanie:
Czy Zamawiającywyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności minimalnej
2990 litrów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem wody o pojemności minimalnej
2990 litrów?

Pytanie:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z dwoma najaśnicami masztu o mocy 180 W
każda zapewniającymi strumień świetlny na poziomie 36 000 lm?
Odpowiedź:
Zamawiającywyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z dwoma najas'nicami masztu o mocy 180 W każda
zapewniającymi strumień świetlny na poziomie 36 000 lm.
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